Hyperline

OaHomopoBbIe U MHOTOMOZOBbIE ONTUYECKME MU TeNbI

OpHOMO[OBbIN U MHOFOMOZAOBbBIN onTnyeckuin nurrenn, LC

MpuymMeHAaemble pasbembl
Tvn oNTUYECKOro BONOKHa
Konnuectso BOnokoH
MonupoBska HakoHeYHMKa
LiBeT Konnauka

LiseT Kabens

Onuna (Y)

FPT9-9-LC-PC-1M FPT9-9-LC-APC-1M FPT9-50-LC-PC-1M FPT9-62-LC-PC-1M

LC

SM9/125
1/simplex

PC knacc

6enblii
KenTbin

™M

Cneuundukauyma

Marepuanbi

TexHunyeckne
XapaKTepucTnkmn

LC LC LC
SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
1/simplex 1/simplex 1/simplex
APC knacc PC knacc PC knacc
3eneHbln cepbiin cepbiin
KenTbin OopaH>KeBbll OopaH>KeBbl
™ Y ™

« CooTBeTCTBYeT TPpebOBaHMAM cTaHfapaToB Telcordia, TIA/EIA/IEC
« CTaHpapT noxapHon 6e3onacHocTyn IEC 60332-1

Ka6enb:

ONTUYECKOE BOMOKHO ... eeveeeteetiieeiiaeennnnes 9/125;50/125;62,5/125
YnnotHstoLwee NoKpbITUE . . .. . .. MasoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbi KomnayHp (LSZH)
APMUPOBAHME. .. eveeeee et eeeeeens YNPOUHsoLLME apaMUAHbIE HUTH
BHelwHsAs o60si0uKa .. ManoAbIMHbI 6e3ranoreHHbi komnayHa (LSZH)
Pazbembi:

[01=T 32 - DIBYOKUCb LIUPKOHUA

Konnauok
lMbinesalmTHbI Konnayvok

nonumep Kayflex
NOAVITUNEH HIU3KOW MIOTHOCTN

BHELHNI Pa3MEP PEPYIIbI. ...ttt @ 1,25 mm
[IMameTp BXOAA ANA KABEMA. ...ttt eeeiiaeeeeeeenannnn 09/2,0/2,4/3,0 Mm
BHocMMmble noTepu:
S <03 pab
M e e <04 pnb
AP C . <03 pab
BosBpaTHble notepu:
SVl e >50pab
MV e e >50pb
AP C > 60 ab

CMELLEHME @MEKCA. « « e e tete e ee e ee e e e e e e e e e e e e e e enenenns < 50 MKM
Yron:

Y 8°+0,3°
OTHOCUTENBHAA BIIAMKHOCTD. . .+ e vttt vuteetaeeeuaeetaneeennneeaneeanns < 95%
TemnepaTypa SKCMTYATALIAM ... .uvveitetiiee et eeianeenns -40°C - +85°C

OpHOMO[OBbIN 1 MHOFOMOZOBbIV onTyeckun nurteinn, SC

FPT9-9-SC-PC-1M FPT9-9-SC-APC-1M = FPT9-50-SC-PC-1M FPT9-62-SC-PC-1M

MprymMeHAaemble pasbembl SC SC SC SC

Tvn ONTUYECKOro BONOKHA SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
KonunuectBo BONOKOH 1/simplex 1/simplex 1/simplex 1/simplex

MonupoBka HakoHeYHMKa PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc

LiBet Konnauka CUHUI 3e/1eHbIn 6exeBblin 6exeBbli

LiBeT kabens XKenTbin KenTbin OpaH>KeBbll OpaH»eBbii
Onuna (Y) ™ M ™M ™M
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